

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 448 507,64 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	25,65	55,00	1 410,75
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,5217	55,00	688,69
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	33,44	55,00	1 839,20
4.	7129020012800	Pavator	h-om	86,914	55,00	4 780,27
5.	7136080025001	Montator	h-om	10,92	55,00	600,60
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,82	55,00	485,10
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,3872	55,00	296,30
8.	7212030022700	Sudor	h-om	13,965	55,00	768,08
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	397,83	55,00	21 880,65
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	150,85	55,00	8 296,75
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8871	55,00	323,79
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,9512	55,00	5 937,32
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8484	55,00	926,66
Total manopera						48 234,15

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,8641	370,00	1 429,72
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,294	350,00	102,90
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,1984	350,00	1 469,44
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,749	350,00	262,15
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,6924	350,00	1 992,34
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,11	10,00	11,10
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0176	5 000,00	88,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1232	5 000,00	616,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	30,045	1,00	30,05
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	3,168	50,00	158,40
11.	2320166200676	White spirit	kg	2,22	12,00	26,64
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,224	10,00	42,24
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,0504	12,00	12,60
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	54,2457	80,00	4 339,66
15.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	8,88	15,00	133,20
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	44,10	22,00	970,20
17.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	4,44	22,00	97,68
18.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI	kg	0,6216	10,00	6,22

		1708-61 A1				
19.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	397,7613	20,00	7 955,23
20.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	463,1616	15,00	6 947,42
21.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	239,68	2,40	575,23
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 668,597	2,40	4 004,63
23.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 977,36	2,40	4 745,66
24.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	152,047	200,00	30 409,40
25.	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0186	20,00	0,37
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	45,10	18,00	811,80
27.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	160,2075	18,00	2 883,74
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,76	25,00	44,00
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,003	22,00	44,07
30.	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	621,86	50,00	31 093,00
31.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	309,8968	45,00	13 945,36
32.	2811236309900	Confectii metalice	kg	54,6208	35,00	1 911,73
33.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	73,50	2 200,00	161 700,00
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,816	28,00	78,85
35.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,5252	35,00	18,38
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	9,555	35,00	334,43
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,124	35,00	4,34
38.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	372,9012	1,00	372,90
39.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	911,4612	1,00	911,46
40.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	538,56	1,00	538,56
41.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,996	350,00	1 048,60
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,3332	4,66	90,09
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,663	28,00	46,56
		Total materiale de construcții				282 304,34

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,94	50,00	147,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,52	50,00	26,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,80	35,00	308,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,116	30,00	33,48
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,24	20,00	64,80
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,755	25,00	43,88
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,16	30,00	124,80
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	12,068	50,00	603,40
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,35	50,00	67,50
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,2965	130,00	298,55
		Total utilaje de construcții				1 717,40

Total	lei	332 255,89
CNAM	24,00 %	11 576,20
Cheltuieli de transport	3,00 %	8 469,13
Cheltuieli de regie	3,00 %	10 569,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 886,11
Total	100,00 +	373 756,36

TVA	20,00 %	74 751,27
Total deviz:		448 507,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)